

Dodávateľ :

JKBOZ s.r.o.

Novackého 4/A
971 01 Prievidza
Slovensko
IČO: 44253516

DIČ: 2022645592
IČ DPH: SK2022645592

Oddiel: s.r.o. Vložka číslo 20441/R

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Nováky
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: +421 46 5400 599 Fax : +421 46 5400 601
Faktúru vyhotovil : Medvedová Katarína Ing.

Odberateľ :

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 349 429

DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK2022092490

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.02.2014	28.02.2014	14.03.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : DOVOZ		
Číslo účtu : 0373301420/0900		
IBAN : SK15 0900 0000 0003 7330 1420		
Suma k úhrade : 2 960,36		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF20140526	0008	009
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za dodanie a montáž požiarotechnických zariadení pre objekty areálu Garážová 1, Prievidza

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000003	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	49,00	ks	16,380	19,66	20	802,62	160,52	963,14
2	000079	Hasiaci prístroj MSQ 9L trieda účinnosti 13 A	6,00	ks	32,000	38,40	20	192,00	38,40	230,40
3	000570	Prenosný hasiaci prístroj RAIMA K, CO2, 5 kg, 113B	10,00	ks	48,000	57,60	20	480,00	96,00	576,00
4	000055	T-kľúč k podzemnému hydrantu	1,00	ks	28,400	34,08	20	28,40	5,68	34,08
5	000009	Nástavec podzemného hydrantu	2,00	ks	138,000	165,60	20	276,00	55,20	331,20
6	000575	Hydrantová skriňa na výbavu vonkajšieho hydrantu	1,00	ks	195,400	234,48	20	195,40	39,08	234,48
7	000059	Redukcia B-C - hliník	4,00	ks	8,500	10,20	20	34,00	6,80	40,80
8	000013	Hydrantová hadica Z 52-C s hl. koncovkami	4,00	ks	18,540	22,25	20	74,16	14,83	88,99
9	000016	Prúdnicu typu C-52	2,00	ks	8,720	10,46	20	17,44	3,49	20,93
10	000010	Polospojka typu C	4,00	ks	2,400	2,88	20	9,60	1,92	11,52
11		Označenie stanovišta hydrantu	1,00	ks	0,770	0,92	20	0,77	0,15	0,92
12	000004	Montáž PHP	65,00	ks	2,940	3,53	20	191,10	38,22	229,32
13		Označenie stanovišta PHP	65,00	ks	0,770	0,92	20	50,05	10,01	60,06
14	000014	Hydrantová hadica 25-D s hl. koncovkami	3,00	ks	22,760	27,31	20	68,28	13,66	81,94
15	000015	Prúdnicu typu D-25	2,00	ks	8,870	10,64	20	17,74	3,55	21,29
16	000011	Polospojka typu D	1,00	ks	8,870	10,64	20	8,87	1,77	10,64
17	000005	Uzamknutie hydrantu	1,00	ks	5,000	6,00	20	5,00	1,00	6,00
18	000053	Skrinka na náhradný kľúčik-kovová	1,00	ks	4,700	5,60	20	4,70	0,90	5,60
19	000012	Montáž skrinky na náhradný kľúčik	1,00	ks	5,000	6,00	20	5,00	1,00	6,00
20	000012	Požiarne prechod 5/4" na 1"	1,00	ks	5,840	7,01	20	5,84	1,17	7,01

Základ pre DPH 20 % : 2 466,97
DPH 20 % : 493,39

Celková suma s DPH

2 960,36